
Sessiz yoga kulaklıklar için RF-309 LED ışıklar sessiz disko yoga
sınıfı Tedarikçi

Ürün özellikleri:
* Açık kablosuz RF stereo kulaklık sistemi
* Yoga ve fitness için özel tasarım
* Kanal seçimi belirtmek için fantastik ışıklar
* Kolay saklama için katlanabilir tasarım
* Silde anahtarı için kanalları seçme
* Her kulaklık kişisel ses kontrolü
* Süper rahat giydiği için yumuşak kulak pad
* Kablosuz özgürlük duvar ve tavan üzerinden Resepsiyon ile
* Güç ve kulaklık üzerinde elverişli bir melodi hakim olmak
* Dahili şarj edilebilir Lityum-Polimer battery(include)

Ürün görüntüleme:
RF-309 LED ışıkları ile en yeni sessiz disko kulaklık olduğunu. Kolay saklama
için tasarım katlanır.
Farklı renk ışıklar kulaklık Kanal seçimi belirtmek için her iki tarafta vardır.
Güçlü bas tepkisi ile detaylı analitik ses üretimi.
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Uygulama:





Yoga yapmak için yeni bir yol!
Tamamen sessiz olarak görünmesini büyük gruplar halinde Yoga yaparken
sever misin? Eğer öyleyse, sessiz Disco Yoga sizin için sadece bir şey var.

Hangi aracılığıyla eğitmen gibi derin house music tarafından canlı DJ karışık
duyabiliyorum bir kablosuz kulaklık giymemiş halindi sessiz disko yoga tipik
vinyasa akışı sınıf gibi hemen hemen. Eğitmen odaya var, ancak şu kulaklýklý
mikrofon üzerinde ses ve müzik ses ayarlayabilirsiniz çünkü
kuvvetlendirilmesine zorunda değil. Gürültü-yalıtkan kulaklık da dikkat dağıtıcı
minimize çevredeki gürültüyü engellemek.

Bu yoga dışarıdan sesler veya kesinti olmadan yapmak için mükemmel bir
fırsat olabilir.

Taşınabilir ve şarj edilebilir sessiz disko verici
Taşınabilir ve şarj edilebilir sessiz disko verici yoga, sinema, spor gibi açık
hava etkinlikleri için mi arıyorsunuz?

İşte iyi bir sizin için yeni: Biz taşınabilir ve şarj edilebilir sessiz disko vericisi
üzerinde çalışıyoruz ve yakın gelecekte yayınlayacak.

Biz bitirdikten sonra siz izin vereceğim, çok heyecanlıyım!
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bağlantı, sen-ebilmek bulmak daha fazla video ve fotoğraf sessiz Yoga.


